
UCHWAŁA NR 358/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie weryfikacji projektów planów finansowych dochodów i wydatków 
budżetowych powiatowych jednostek organizacyjnych

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2010 r. nr 241 poz. 1616) Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że przedłożone i zatwierdzone przez kierowników powiatowych 
jednostek organizacyjnych projekty planów finansowych na 2014 rok dochodów 
i wydatków budżetowych, są zgodne z projektem uchwały budżetowej na rok 2014. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………..  

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...  

Członkowie Zarządu:  

1. Rafał Gimzicki ...………………………......  

2. Piotr Jankowski .…………………………....  

3. Antoni Kolasa ………………………….....  

Id: B36318AE-821F-433B-B553-AE2425E6D050. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwały Nr /2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia grudnia 2013 r.

w sprawie weryfikacji projektów planów finansowych dochodów i wydatków
budżetowych powiatowych jednostek organizacyjnych

Zarząd Powiatu Chodzieskiego stosownie do § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r, w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych
(Dz. U. z 2010 r. nr 241 poz. 1616) dokonał weryfikacji projektów planów
finansowych dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały
budżetowej na rok 2014.

Id: B36318AE-821F-433B-B553-AE2425E6D050. Uchwalony Strona 1




